
20 CESTOVÁNÍ • SLUŽBY

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.05 Nexo Knights I (6)          
  Americký animovaný seriál (2015) 
 6.35 Chlupatá rota (6)          
  Kanadský animovaný seriál (2009) 
 7.15 M*A*S*H (50)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.05 M*A*S*H (51)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.45 M*A*S*H (52)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.20 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.15 Rosamunde Pilcher: 
  Zmatená láska         
  Julie a David se chtějí brát. Julii však  
  dostihne její ne zcela uzavřená minulost
  a Davida zláká přítomnost krásné Lucy.  
  Kdo bude nakonec slavit svatbu?   
  Německo-rakouský romantický příběh
 12.10 Polední zprávy          
 

12.20 Jake a tlusťoch IV (7)          
  Víc než víš
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.20 Doktor z hor: Nové příběhy  
  Zoufalá láska
  Německý seriál (2010). 
 14.20 Komisař Rex na stopě I (3)          
  Pod zemí
  Italský kriminální seriál (2012). 
 15.30 Komisař Rex na stopě I (4)          
  Matka pomsty
  Italský kriminální seriál (2012). 
 16.35 Odpolední zprávy          
 16.50 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!          
  Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická! 
 18.55 Zprávy FTV Prima          
 19.25 Krimi zprávy          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 Ohnivý kuře II (76)          
   Seriál s vůní jídla a chutí   
  života (2018). 
 21.35 Prima Partička          
   Tentokrát navíc se speciálními hosty!
 22.35 Ano, šéfe!          
  Restaurace Excalibur v Moravské Třebové
  bývala vyhlášená svými specialitami,  
  návštěvou ji oblažil i bývalý prezident  
  Václav Klaus! Dnes však v kuchyni panuje
  anarchie a rezignace, majitele ovládají  
  emoce a hosté už raději ani nechodí.  
  Podaří se vrátit podniku čest a slávu?  
 23.50 Policie v akci          
 0.50 Komisař Rex na stopě I (3)          
 1.55 Komisař Rex na stopě I (4)          

20.15
Ohnivý kuře

seriál


